Управление образования администрации
Балтийского городского округа

ПРИКАЗ                                                     № 250
от «13»  марта 2019 года
город Балтийск

О проведении  семинара
 в рамках регионального проекта « Школы эффективного роста»

   В рамках реализации регионального проекта «Школы эффективного роста», с целью повышения профессионального уровня  и реализации системы непрерывного образования   педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Методическому кабинету Управления образования администрации БГО, Нечаевой И.А.
- организовать и провести семинар « Взаимодействие между МБОУ СОШ №6 и МБОУ СОШ №4 в рамках реализации регионального проекта « Школы эффективного роста» 19 марта 2019 года на базе МБОУ СОШ №4 г. Балтийска;
- подготовить программу проведения семинара;
- обеспечить методическое сопровождение презентацию опыта общеобразовательных организаций и проведение мастер- классов;
- подготовить выступление по вопросу методического сопровождения на муниципальном уровне;
2. Директорам МБОУ СОШ №4 ( Чапля Л.Н.) и МБОУ СОШ №6 ( Захаренко Л.А.)
[bookmark: _GoBack]- подготовить презентацию опыта сетевого взаимодействия в рамках проекта;
- подготовить мастер- классы по отдельным учебным предметам;
- обеспечить техническое сопровождение семинара;
3.  Утвердить программу проведения семинара; ( Приложение )
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
- обеспечить информирование педагогических работников о проведении семинара;
- обеспечить явку директоров, заместителей директоров по УВР, учителей – предметников;
5.  Контроль исполнения приказа возложить на Нечаеву И.А., заведующую методическим кабинетом Управления образования администрации БГО

Заместитель главы – начальник Управления образования
 администрации БГО                                                                   Н.И. Фёдорова

Управление образования администрации

Балтийского городского округа

ПРИКАЗ                                                     № 250

от «13»  марта 2019 года

город Балтийск

О проведении  семинара

в рамках регионального проекта « Школы

эффективного роста»

В рамках реализации регионального проекта «Школы эффективного роста», с целью

повышения профессионального уровня  и реализации системы непрерывного образования

педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Методическому кабинету Управ

ления образования администрации БГО, Нечаевой И.А.

-

организовать и провести семинар

« Взаимодействие между МБОУ СОШ №6 и МБОУ

СОШ №4 в рамках реализации регионального проекта « Школы эффективного роста» 19

марта 2019 года на базе МБОУ СОШ №4 г. Балтийска;

-

подготовить программу проведения семинара;

-

обеспечить методическое сопровождение презентацию опыта общеобразовательных

организаций и проведение мастер

-

классов;

-

подготовить выступление по вопросу методического сопровождения на муниципальном

уровне;

2. Директорам МБОУ СОШ №4 ( Чапля Л.Н.) и МБОУ СОШ №6 ( Захаренко Л.А.)

-

подготовить

презентацию опы

та сетевого взаимодействия в рамках проекта;

-

подготовить мастер

-

классы по отдельным учебным предметам;

-

обеспечить техническое сопровождение семинара;

3.  Утвердить программу проведения семинара; ( Приложение )

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

-

обеспечить информирование педагогических работников о проведении семинара;

-

обеспечить явку директоров, заместителей директоров по УВР, учителе

й

–

предметников;

5.  Контроль исполнения приказа возложить на Нечаеву И.А., заведующую методическим

кабинетом Управления образования администрации БГО

Заместитель главы

–

начальник Управления образования

администрации БГО                                                                   Н.И. Фёдорова

Управление образования администрации   Балтийского городского округа     ПРИКАЗ                                                     № 250   от «13»  марта 2019 года   город Балтийск     О проведении  семинара     в рамках регионального проекта « Школы   эффективного роста»         В рамках реализации регионального проекта «Школы эффективного роста», с целью  повышения профессионального уровня  и реализации системы непрерывного образования    педагогических работников     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.Методическому кабинету Управ ления образования администрации БГО, Нечаевой И.А.   -   организовать и провести семинар  « Взаимодействие между МБОУ СОШ №6 и МБОУ  СОШ №4 в рамках реализации регионального проекта « Школы эффективного роста» 19  марта 2019 года на базе МБОУ СОШ №4 г. Балтийска;   -   подготовить программу проведения семинара;   -   обеспечить методическое сопровождение презентацию опыта общеобразовательных  организаций и проведение мастер -   классов;   -   подготовить выступление по вопросу методического сопровождения на муниципальном  уровне;   2. Директорам МБОУ СОШ №4 ( Чапля Л.Н.) и МБОУ СОШ №6 ( Захаренко Л.А.)   -   подготовить  презентацию опы та сетевого взаимодействия в рамках проекта;   -   подготовить мастер -   классы по отдельным учебным предметам;   -   обеспечить техническое сопровождение семинара;   3.  Утвердить программу проведения семинара; ( Приложение )   4. Руководителям общеобразовательных организаций:   -   обеспечить информирование педагогических работников о проведении семинара;   -   обеспечить явку директоров, заместителей директоров по УВР, учителе й  –   предметников;   5.  Контроль исполнения приказа возложить на Нечаеву И.А., заведующую методическим  кабинетом Управления образования администрации БГО             Заместитель главы  –   начальник Управления образования     администрации БГО                                                                   Н.И. Фёдорова